23 Procelius. L E Prior de Kyrby meins porta son bēe deys un Wil<sup>t</sup> & I. son fits, retournable a la s̄ de saint Michael: a q̄l jour il fuit essoin, & avoit jour ouster ec. a q̄l jour fuit essoin de service le Roy, W. apparust, I. avoit jour p lesoin, & idem dies done a W. a q̄l jour I. fist defaut. Sch. p̄sia seisin de frē de la moity p le def. I. q̄ primē fuit essoin, ut supra, & ore fait defaut, & issint defaut ap̄s def. ec. Devon, Vous aves icy W. q̄ vous dit q̄ I. nad riens, & q̄ il tient les tenemēts jointmēt ove H. son frere, jugeant de bēe, & mist avant charter q̄t testimonij. Hill. Jeo ne puiss p̄dre l'adremēt ovesq̄ vo<sup>9</sup> solonq̄ q̄ l'estat done sans abater mon bēe, & jeo voile aboyer mon bēe bon, cestascavoit, que les deux que sont nosmes sont tenants come mon bēe suppose. Devon, Per le nosme dun estrange que peradventure riens nad, ne lez jeo my ouisse de salver mon tenancy per le plē que nest done de Ley. Herle, Il est possible que les deux sont tenants solonq̄ ceo que son bēe suppose, doncq̄ meindre mischiefe est, q̄ il record p lour defaut, q̄ il ne debaf son bēe, la ou il voit aboyer q̄riens ne poit departier a cest q̄vo<sup>9</sup> dites eē joint seoffez p la chēe, mesq̄ le ddant réc. Bacon, Si le averrement se preigne enter le ddant, & celuy que

que misse avant la chée, si les deur, & q'z q'z fuerot tenants come le bte sc. sans ceo q' celuy en q' perlon le jointenancy est alleage riens naboit sc. graund mischefe ensuet, car si l'adremet passe enconter celuy, q' misse avat la chée, il ne purt my l'attaint aw, car ceo ser' a rea la terre a son oeps, & al oeps celuy q' ne fuit pas nosme en le bte, ne q' p' le primer recouby riens ne poit perdr, per q' moy semble q' cest adremet ne doit estre pris sans garder celuy en q' pson le jointenancy est alleage per la charter. ¶ Schard, Ieo le vog' deny, car si home alleage jointenancy sans chée, & l'adremet passe enconter lui, il aveit l'attaint pur rea la terre a son oeps & al oeps son joint feoffé. Et puis Schard dit, que I. & W. fueront tenants jour de bte purchase come son brieve sc. sans ceo q' H. riens avoit, pris sc. ¶ Devon, W. & H. tiendront jointent p' le chée, sans ceo que I. sc. pris sc. & p'iom' bte a garder H. & l'avoit, q' fuit tiel, quod esset coram Justiciariis nris &c. tam ad respondendum de principali placito. quam de predict' executione, & la chée demur' & le Court sc.

**W**illiam Prior de Kyrby opposuit se versus Wilf de Lin de placito unius mesuagii cum ptiis in K. qd' clamat ut jus ecclesiæ sua p'dict' beati Mariae de K. versus eum & Wilhelmu fili ejus, & ipse non venit & al fecit defaltam apud Eborum a die Sancti Mich. in xv dies pxiim preterit, ita qd' tunc praecptu fuit vicec qd' caperet medietas p'dict' mesuag in manum dñi Regis & diem, & quod summ &c. a die Sancti Hillarri in xv dies proxim sequent: & idem dies datus est eidem Wilhelmi p' attorni suum ibidem in banco. Ad quem diem vicec mand' qd' p'dict' medietas capta fuit in manu dñi Regis &c. Et quod summ, & p'dict' Ric fecit inde effos de servit domini Regis versus p'dictu Priorem, & habuit inde diem per effos suum hic ad diem s. a die Sanct. Trinitatis in xv dies sequent, idem dies &c. hic in banco. Et modo venit p'dict' Wilhelmus p' R. attorni suum, & p'dict' Prior petit scisinam sibi adjudicari p' dict' medietate p' defectu ipsius R. & W. dicit quod p'dictus Prior pro defectu ipsius Rich. nihil consequi debet in hac parte, dicit nec non quod ipsem tenet illud mesuag & tenuit die impetratio brevis &c. conjunctim feoffatus cum quadam H. fratre suo per chartam Rich. qui illud dedit, & concessit per chartam suam &c. tenend' eisdem W. & H. & hered' suis imperpetuum, & protulit chartam que hoc testat: Et Prior dic quod die impetratio brevis sui, s. xxij die Januarii anno &c. p'dict' Rich. & Wilhelmus filius ejus fuit soli tenentes de p'dicto mesuagio, absq; hoc quod p'dictus H. tunc aliquid habuit in eodem, & hoc paratus est verificare &c. & Wilhelmus filius Richardi dicit quod ipse non potest verificare illam &c. sine p'dict' H. Ideo praecptum est vicec, quod scire fac p'dict' H. quod sit hic in crastino Sancti Martini, ad respondend' p'dict' Priori simul cum p'dict. Wilhelmo, tam de principali placito quam de executione &c.